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Art.-Nr.

44520027

44523035

44523020

44523021

44521027

Ersatzteile fur
Stumpfschleife
-

Beschreibung des Ersatzteile

AuReres Bronzelager

Bohr 3,3 mm

Bolzen fur Stick-out Stumpfschleifer
Bolzen fir Stick-out Stumpfschleifer-S

Bronzelager aussere, 4,8

inelco-grinders.com


https://inelco-grinders.com/

44490517

44523010

44523011

44523037

44520009

44470124

44523015

40320410

44520048

44470224

Diamantschleifscheibe Stumpfschleifer

Exzentrische Fuhrung

Exzentrische Fuhrung S

Gewindezapfen M4

Gummidichtung fir Schauglas

Gummimembran, @25 mm

Haus flr Stickout

Imbus-Schraube f. Glas

Konterrmutter

O-ring @24%2 mm
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40310404

44490910

44490915

41530540

75523020

44496525

40210406

44510290

44520004

75523030

44523005

Pinolschraube M4x6

Rahmen Stumpfschleifer

Rahmen Stumpfschleifer Doppel

Scheibe @5x%30

Schleifkonsole komplett UT / UTC

Schraube M5 Links Rostfrei

Sechkantschraube M4x6

Sichtglas NX

Spannschraube

Stumpfschleifer Gewinde Kit

Verschlul? f. Exzentrische Fihrung
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\ 44523036 Windeisen, M3 — M10

'C o Klokkestgbervej 4 Tel.: (+45) 96 50 62 33

9490 Pandrup info@inelco-grinders.com
grinders ST
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